Domov

Nalepkovo
Zoznam doslych faktur za mesiac OKTOBER 2012
Dat.ué.pripad Celkova &islo
Doklad ' l'lp P Dodavatel, ICO, sidlo hodnota v Popis obiednavk Cislo zmluvy
EUR s DPH ) y
FD 1200588 1.10.2012|Ing. Anna Kopecka |46672435 |Kocefova 25 [05201 |SpiSskéa Nova Ves 150,00(sprey prvej pomoci - socialny fond
FEGA FROST s.r.o. . <
FD 1200589 1.10.2012|Frantisek Gallik 36475939 |Tehelfia 675/2106001  |Kezmarok 188,41 |nakup na sklad-USP
Budovatel'ska .
FD 1200590 27.9.2012|KOSMOS; S-T-O. 36467995 507 05916 |Hranovnica 233,90|nakup na sklad-USP
. Safarikovo N .
ED 1200591 210.2012 Spi§ market, s.r.o. 31729541 nam. 1 05205 |SpiSska Nova Ves 23,99|nakup na sklad-USP
. Safarikovo . .
FD 1200592 2.10.2012|SPiS market, s.ro. 131720541 f L 05205 [Spisska Nova Ves 79,61 |nakup na sklad-USP
. Stredny riadok .
FD 1200593 30.9.2012|Obec Nélepkovo 329398 384 05333 [Nalepkovo 295,10[vodné a stoéné 09/2012
. Stredny riadok .
FD 1200594 30.9.2012|OPec Nalepkovo 1329398 155, 05333 [Nalepkovo 5,68|vodné a stoéné 08/2012
FD 1200595 3.10.2012|DUGY plus, s.ro.  [36605549 |Kosicka 34  [08001 [Presov 39,60|nakup na sklad-USP
FD 1200596 28.9.2012 CALLENDULA, s.r.o. |36605395 |Starosaska 1 [05201 |SpiSska Nova Ves 23 85|nakup na skiad
FD 1200597 30.9.2012|K_Corp s.r.o. 36641944 |Drevarska2 [05201 |Spisska Nova Ves 180,00|pokytovanie IT za mesiac 09/2012 14/2009
Lydia Plihalova Safarikovo . .
FD 1200598 30.9.2012|RUDOLF 33061963 1 4m. 4 05201 [Spisska Nova Ves 108,83|nékup na sklad-USP
Pekareri Cingov . oy
FD 1200599 30.9.2012|Smizany, s.r.0. 36217263 |Tatranska 126105311 |Smizany 258,96|nakup na sklad - USP
MarkuSovska — .
FD 1200600 2.10.2012|BICM!, s-r-0. 44467613 | osta 4 05201 [Spisska Nova Ves 166,18|nékup na sklad-USP
Vychodoslovenskéa . -
FD 1200601 30.9.2012|energetika a.s. 36211222 Miynska 31 104291 fKoSice 2 970,37 |elektrina 09/2012
Slovak Telecom, a.s. Namestie .
FD 1200602 30.9.2012|T-com 35763469 | opody s |B17 62 |Bratislava 66,29 telefon 09/12
FD 1200603 30.9.2012|EMDA, s.r.0. 44832664 |Madarska5 04013 |Kosice 36,38|nakup na sklad-USP
Budovatelska .
FD 1200604 4.10.2012|KOSMOS, S-1.0. 36467995 507 05916 |Hranovnica 161,10|nakup na sklad-USP
. Safarikovo N ,
FD 1200605 9.10.2012 Spis$ market, s.r.o. 31729541 nam. 1 05205 |SpiSska Nova Ves 4,61|nakup na skiad-USP
o Safarikovo e .
FD 1200606 9.10.2012|SPiS market, sro.|31720541 | .y 05205 | Spisska Nova Ves 63,17|nakup na sklad-USP
FD 1200607 10.10.2012|EMDA, s.r.0. 44832664 |Madarska5 (04013 |Kosice 39,37|nakup na sklad-USP




FD 1200608

FD 1200609

FD 1200610

FD 1200611

FD 1200612

FD 1200613

FD 1200614

FD 1200615

FD 1200616

FD 1200617

FD 1200618
FD 1200619

FD 1200620
FD 1200621
FD 1200622
FD 1200623
FD 1200624

FD 1200625

FD 1200626

FD 1200627

FD 1200628

FD 1200629

FD 1200630

10.10.2012

10.10.2012

12.10.2012

12.10.2012

31.8.2012

1.10.2012

8.10.2012

9.10.2012

11.10.2012

12.10.2012

15.10.2012
17.10.2012

16.10.2012
10.10.2012
11.10.2012
11.10.2012
11.10.2012

15.10.2012

16.10.2012

15.10.2012

14.10.2012

22.10.2012

23.10.2012

DUGY plus, s.r.o.

Chovancéikova
Daniela Vyroba
studenej kuchyne

Silver Spis. N.Ves,
S.I.0.

Silver Spis. N.Ves,
S.r.o.

JUDr. Ivan Hric

MILK-AGRO, s.r.o.
MILK-AGRO, s.r.o.
BIGIMI, s.r.o.
Kosmos, s.r.o.

BIGIMI, s.r.o.
FEGA FROST s.r.o.
FrantiSek Gallik
DUGY plus, s.r.o.

Spi$ market, s.r.o.

K_Corp s.r.o.
AJVA s.ro.
AJVA s.ro.
K_Corp s.r.o.

MILK-AGRO, s.r.o.

BIGIMI, s.r.o.
Pekareri Cingov
Smizany, s.r.o.
Slovak Telecom, a.s.
T-com

FEGA FROST s.r.o.
FrantiSek Gallik

Spi$ market, s.r.o.

36605549

33066850

31669140

31669140

41687515

17147786

17147786

44467613

36467995

44467613

36475939
36605549
31729541

36641944
36580899
36580899
36641944

17147786

44467613

36217263

35763469

36475939

31729541

Kosicka 34
Kollarova 8/9

Letna 29

Letna 29

E. M.
Soltésovej
25/10
Capajevova
36
Capajevova
36
MarkuSovska
cesta 4
Budovatelska
507
MarkuSovska
cesta 4

Tehelfa 675/2
KoSicka 34
Safarikovo
nam. 1
Drevarska 2
Hlavna 47
Hlavna 47
Drevarska 2
Capajevova
36
MarkuSovska
cesta 4

Tatranska 126

Namestie
slobody 6

Tehelfia 675/2

Safarikovo
nam. 1

08001

05201

05201

05201

05201

080 46

080 46

05201

05916

05201

06001
08001
05205

05201
05601
05601
05201

080 46

05201

05311

817 62

06001

05205

PresSov

SpiSska Nova Ves

SpisSska Nova Ves

SpiSska Nova Ves

SpiSska Nova Ves

PreSov

PreSov

Spisska Nova Ves
Hranovnica
SpisSska Nova Ves

Kezmarok
PreSov
SpiSska Nova Ves

SpiSska Nova Ves
Gelnica
Gelnica
Spisska Nova Ves

PreSov

SpiSska Nova Ves
Smizany
Bratislava
KezZmarok

SpiSska Nova Ves

31,68

35,88

2191,20

108,00

215,00

515,56

617,72

89,56

241,82

108,37

377,27
27,72

57,47
134,40
60,14
96,60
54,48

473,10

179,41

311,78

43,28

113,76

4,60

nakup na sklad-USP

nakup na sklad-USP
nakup

dopravné naklady

advokatske sluzby

nakup na sklad-USP
nakup na sklad-USP
nakup na sklad-USP
nakup na sklad-USP
nakup na sklad-USP

nakup na sklad-USP
nakup na sklad-USP

nakup na sklad-USP
Nakup DKP

pracovne oble€enie
nakup na KZC klientov
nakup telefonu

nakup na sklad-USP
nakup na sklad-USP
nakup na sklad-USP
telefon

nakup na sklad-USP

nakup na sklad-USP

6/2011

14/2009

14/2009




FD 1200631
FD 1200632

FD 1200633
FD 1200634

FD 1200635

FD 1200636
FD 1200637

FD 1200638

FD 1200639

FD 1200640

FD 1200641

FD 1200642

FD 1200643

FD 1200644

FD 1200645
FD 1200646

FD 1200647

FD 1200648

FD 1200649

FD 1200650
FD 1200651

23.10.2012
24.10.2012

18.10.2012
20.10.2012

26.10.2012

29.10.2012
19.9.2012

23.10.2012

25.10.2012

22.10.2012

27.10.2012

27.10.2012

26.10.2012

26.10.2012

26.10.2012
30.10.2012

31.10.2012

30.10.2012

31.10.2012

31.10.2012
31.10.2012

Spi§ market, s.r.o.
DUGY plus, s.r.o.
Kosmos, s.r.o.

EMDA, s.r.o.

Hagleitner Hygiene
SK Bratislava

FEGA FROST s.r.o.

FrantiSek Gallik
K_Corp s.r.o.

BIGIMI, s.r.o.
Kosmos, s.r.o.

MILK-AGRO, s.r.o.

Orange Slovensko, a.

S.

Orange Slovensko, a.

S.

Orange Slovensko, a.

S.

Orange Slovensko, a.

S.

Orange Slovensko, a.

s.
K_Corp s.r.o.

Marian Richveis

Spis§ market, s.r.o.

Chovanc¢ikova
Daniela Vyroba
studenej kuchyne
EMDA, s.r.o.
DUGY plus, s.r.o.

31729541
36605549
36467995
44832664
35840790

36475939
36641944
44467613

36467995

17147786

35697270

35697270

35697270

35697270

35697270
36641944
40357406

31729541

33066850

44832664
36605549

Safarikovo
nam. 1
Kosicka 34
Budovatelska
507
Madarska 5

Elektrarenska
1

Tehelfa 675/2

Drevarska 2
MarkuSovska
cesta 4

Budovatelska
507
Capajevova
36
Prievozska
6/A
Prievozska
6/A

Prievozska
6/A
Prievozska
6/A

Prievozska
6/A

Drevarska 2
Za kastielom
1307/1
Safarikovo
nam. 1

Kollarova 8/9

Madarska 5
Kosicka 34

05205
08001
05916
04013
83104

06001
05201
05201

05916

080 46

82109

82109

82109

82109

82109
05201
05311

05205

05201

04013
08001

SpiSska Nova Ves
PreSov
Hranovnica
KoSice

Bratislava

Kezmarok
SpisSska Nova Ves

SpisSska Nova Ves
Hranovnica
PreSov

Bratislava 2
Bratislava 2
Bratislava 2
Bratislava 2

Bratislava 2
SpiSska Nova Ves

Smizany

Spisska Nova Ves

Spisska Nova Ves

Kosice
PreSov

63,80
19,80

119,09
43,49

463,18

176,17
20,52

283,68

217,44

454,44

47,36

33,91

3,36

8,18

9,22
31,20

180,00

117,86

44,06

94,55
19,80

nakup na sklad-USP
nakup na sklad-USP

nakup na sklad-USP
nakup na sklad-USP

nakup na sklad

nakup na sklad-USP
nakup DKP

nakup na sklad-USP
nakup na sklad-USP
nakup na sklad-USP
telefon
telefon
telefon
telefon

telefon
nakup kancel. potrieb

sluzby bezpeg. technika
nakup na sklad-USP
nakup na sklad-USP

nakup na sklad-USP
nakup na sklad-USP

14/2009

33/2010

33/2010

33/2010

33/2010

33/2010
14/2009

40/2010




